
    

 

Před reprezenta ční přestávkou výhra 
 
 
 

O víkendu hostili baseballisté Black Hill třetí tým tabulky Skokany Olomouc. Extraliga nyní bude 
mít reprezentační přestávku až do 15.8, kdy Blansko hostí obhájce titulu Draky Brno. Tento týden 

probíhá v Praze kvalifikace o postup na ME 2009 a od 17.7. do 27.7. se koná v Brně, Blansku, 
Ostravě, Olomouci a Chocni Akademické mistrovství světa v baseballu . 

  
 

 
Black Hill Blansko : Skokani Olomouc 

                                                    0 : 4 
 
 
Rozhodující pro vývoj utkání byla třetí směna. Skokani se dvakrát opřeli do nadhozů Mirka 
Konvalinky, potom přišla volná meta a další odpal. Olomouc šla do vedení 3:0. V další směně 
přidali hosté ještě jeden bod. Hráči Black Hill dokázali v dalším průběhu třikrát obsadit  všechny 
mety, jednou dokonce při 0 autech. Ale ani jednou se domácím nepodařilo skórovat. 
 
 

Black Hill Blansko : Skokani Olomouc 
                                                    9 : 4 
 
V úvodní směně Olomouc dokázala proti nadhazovači Blanska Kostrhůnovi zaznamenat vedoucí 
doběh, ale domácí hned v dohrávce vyrovnali na 1:1. Blansko tentokrát soupeře překvapivě 
přehrálo v útoku. Dokázalo získat body celkem v pěti směnách. O šest z nich se svými odpaly 
postarali bratři Mirek a Ondřej Konvalinkovi. Ondřej Konvalinka, který se vrátil z hostování 
z druholigové Hluboké nad Vltavou, ukázal, že by mohl být platnou posilou  Blanska pro podzimní 
boje o udržení v nejvyšší soutěži. 
 
 


